
令和６年９月吉日 

 

保護者各位 

 

石垣市立八島小学校 

                              校 長  石垣 永一 

  （公印省略）  

 

                                                       

「八島っ子・あまかわっ子体育発表会」のご案内 
 

 

 新涼の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動に格段のご支援とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、「笑顔 1000倍！みんなで楽しく盛り上げよう八島っ子・あまかわっ子体育発表会」

のスローガンのもと、八島っ子・あまかわっ子体育発表会を下記の日程で開催いたします。 

 つきましては、公私共にご多忙の折とは存じますが、ご来場くださり、八島っ子・あまか

わっ子を激励していただくと共に、楽しいひと時をお過ごし下さいますようご案内申し上

げます。 

 なお、別紙、保護者観覧場所をご確認していただき、各自で座席用敷物シート等をご準備

していただき、ご観覧くださいますようご協力をお願いいたします。 

 

※ 車でお越しの際は、正門斜め前広場または、学校職員駐車場をご利用ください。 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 時 ◇ 令和６年 10月６日（日） 

         開会： ８時４５分 

         閉会：１２時００分予定 

場 所 ◇ 本 校 運 動 場 

 


